令 和 ２ 年 ５ 月 ７ 日

保護者 各位

清武せいりゅう支援学校

校 長 仲 家 孝

新型コロナウィルス感染症拡大傾向下での学校休業の延長について（お知らせ）

時下 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症拡大防止のために「緊急事態宣言」の期間が延長され

ました。このことを受けて本校としましては、下記のとおり対応いたします。保護者の皆

様におかれましては御理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 休業期間の延長について

○宮崎県の対応方針に準じて、次のようにします。

・５月７日(木)～５月 24日(日)は、休業です。

２ 登校日について

○５月 21 日(木)～５月 22 日(金)は、３校時まで活動(給食なし)、11 時 25 分下校。
・スクールバスは登下校とも運行予定です。

・登校日ですので、授業ではありません。

３ 授業の再開について

○５月 25日(月)を予定しています。
・25日(月)と 26日(火)を４時間授業(給食あり)、13時 30分下校。
・27日(水)から通常授業。

４ 総合防災訓練(引き渡し訓練)について

○５月 28日(木)の予定でしたが、中止または延期の見込みです。
・28日(木)は通常授業(下校)の見込みです。

５ ６月参観日について

○６月 27日(土)には実施しません。したがいまして、25日(木)を通常授業とします。
・26日(金)に変更することを検討中です。

上記以外の件については、検討中ですので改めてお伝えします。御協力をお願いし

ます。